(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部

野津　靖生

永井　俊昭

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて　２０２３年度、第１回日管協・全管協合同定期支部総会を下記の日程で開催
する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。
尚ご出欠に関しましては、メールにて４月２７日(木)までにご回答をいただきますよう
お願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 ２０２３年　５月１７日(水) 開催　１４時～ 受付　13:30～

★　場　　所 ＪＲホテルクレメント徳島 ４階 （ クレメントホール ）
徳島市寺島本町西1丁目61番地　(TEL088-656-3111)

★　スケジュール(予定)
① 支部長挨拶

② 来賓挨拶 国土交通省　四国地方整備局　次長兼総務部長　多田　治樹　様

③ 支部総会 日管協 【 2022年度の報告等、2023年度の事業計画等 】

全管協 【 2022年度の報告等、2023年度の事業計画等 】

④ 本部報告 演題 ： 【 令和５年度の方針について 】

講師 ： (公財)日本賃貸住宅管理協会　会長　塩見　紀昭

内容 ： 【 行政の最新動向と協会活動について 】

報告 ： (公財)日本賃貸住宅管理協会　業務推進課　森山　友歌

演題 ： 【 日管協標準の賃貸住宅管理業務とは 】

ー標準・推進業務の具体実例と活用方法ー

講師 ： (公財)日本賃貸住宅管理協会　ワーキンググループ委員会

島根不動産株式会社　髙山伸介

⑤ 本部報告 全国賃貸管理ビジネス協会 、全管協少額短期保険(株)

⑥ 勉強会 演題 ： 【 死後事務委任契約 】

講師 ： ことぶき法律事務所　弁護士　塚本智康

⑦ 閉会の挨拶

⑧ 懇親会(情報交換会)

⑨ 5月18日(木) 有志によるゴルフコンペ開催

【 お問合せ・送付先 】　〒763-0033　香川県丸亀市中府町３丁目１番１号（㈲コスモ不動産内）

(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック　事務局　石部 寛

TEL 0877-43-3031　　E-mail : n-shikoku@jpm.jp

17:15～18:00

グランディ鳴門ゴルフクラブ36　　9：22　スタート　　（個人負担）

会員各位
日 管 協 四 国 ブ ロ ッ ク 長

全 管 協 四 国 支 部 長

日管協・全管協合同定期支部会開催のご案内

重要

14:00～14:10

18:15～19:45

15:45～16:05

16:05～16:35

18:00

2023年4月14日

14:15～14:35

14:35～15:15

15:25～15:45

16:45～17:15

14:10～14:15